
Uchwała Nr 25/382/13/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 z dnia 27 maja 2013 r. 
 

 
 
w sprawie udzielenia Pani Jolancie Kłoczewskiej dyrektorowi Szkoły Policealnej               
im. prof. Zbigniewa Religi w Olsztynie pełnomocnictwa szczególnego                                     
do jednoosobowego działania. 
 
            
              Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
 
 
 

§ 1 
 

Udziela się Pani Jolancie Kłoczewskiej dyrektorowi Szkoły Policealnej im. prof. Zbigniewa 
Religi w Olsztynie z siedzibą przy ulicy Mariańskiej 3A, pełnomocnictwa szczególnego              
do jednoosobowego działania we wszystkich sprawach związanych z realizacją i rozliczeniem 
projektu w ramach Priorytetu IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 
9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego, Tytuł projektu „Medyk             
na „6” – szkoła kompetencji zawodowych”.  
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa                   
Warmińsko – Mazurskiego. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego 
 
 

Jacek Protas 
 


